[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 февраля 2016 г.
                                                                            № 1-р

с. Лазо
Об организации личного приема граждан

председателем территориальной избирательной комиссии

Лазовского района

      В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»,  в целях усиления гласности и открытости деятельности территориальной избирательной комиссии Лазовского района, а также повышения уровня правовой просвещенности участников избирательного процесса по вопросам законодательства о выборах и референдуме:
     1. Утвердить график личного приема граждан председателем территориальной избирательной комиссии Лазовского района согласно приложению.

     2. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Лазовского района и на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                      Н.Н. Садовая

Приложение

к распоряжению территориальной

избирательной

комиссии Лазовского района

от 03.02.2016 г. № 1-р

ГРАФИК

приема граждан председателем
территориальной избирательной комиссии Лазовского района

	№  п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Телефон
	Дни приема
	Часы приема

	1.
	Садовая                              Наталья Николаевна
	председатель
	Раб. 8(42377) 20-4-82
	понедельник
	14:00 до 16:00

	2.
	Садовая                              Наталья Николаевна
	председатель
	Раб. 8(42377) 20-4-82
	четверг
	14:00 до 16:00

          Примечание
     Прием  граждан  ведется в здании администрации Лазовского муниципального района
(3 этаж каб. 30А ТИК Лазовского района).
     При личном приеме гражданин обязан предъявить паспорт гражданина Российской Федерации.

     Если изложенные в устном обращении факты не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия гражданина может быть дан устно в ходе личного приема.
В остальных случаях дается письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов. Ответ на обращение, в котором не указаны фамилия гражданина, его почтовый адрес или адрес электронной почты, по которому должен быть направлен ответ, не дается.

     Письменное обращение, принятое в ходе личного приема, обращение  принятое в сети Интернет либо по почте России  регистрируются и рассматриваются в установленном порядке.

     Почтовый адрес ТИК:692980, ул. Некрасовская, 31, с. Лазо, Лазовский район, Приморский край,  с пометкой « в ТИК Лазовского района»

                Адрес электронной почты: tiklazo@mail.ru
[image: image1]